



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.19.D.2016

Sochaczew, dnia 23.06.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 06.06.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.19.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej wskazanej w par. 6.1 umowy z 1% do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej wskazanej w par. 6.5 umowy z 10% do max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający wykreśli w Załączniku nr 2 do umowy w punkcie I.1 zdanie: „Spisanie protokołu reklamacyjnego przy udziale obu stron w terminie max. 24 godzin.”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający zamieni w Załączniku nr 2 do umowy w punkcie I.2 frazę „od chwili wniesienia reklamacji” frazą „od daty uznania reklamacji”? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający zamieni w Załączniku nr 2 do umowy w punkcie II.3 termin 1 dnia na termin 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **Zadaniu V** leku chlorazepate w postaci 5 fiolek + 5 ampulek z rozpuszczalnikami ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: TAK

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 8: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 9: Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsulek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 11: dotyczy pak. 1 poz. 2. Prosimy o doprecyzowanie składu, postaci, ilości sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: 470-500mg mleczanu magnezu i 5mg Vit B6 x 50 lub 60 tbl.

Pytanie 12: dotyczy pak. 1 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę suplementu diety o składzie mleczan magnezu 600mg i Witamina B6 1,4mg w postaci tabletek x 60 sztuk?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 13: dotyczy pak. 1 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 90 sztuk z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14: dotyczy pak. 2 poz. 4. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 0,5g/mlx2ml, czy 0,5g/mlx5ml?

Odpowiedź: 0,5g/mlx2ml

DYREKTOR

Piotr Szeńk

[Handwritten signature]